[image: image1.jpg]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАТЫРСКОГО РАЙОНА СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

«  29   » октября  2021 года

       г. Алатырь

                         № _16_/_4_
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алатырского района от  28.11.2017 года № 26/10 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Алатырского района Чувашской Республики»
В связи с кадровыми изменениями, в целях совершенствования системы противодействия коррупции в Алатырском районе и устранения причин ее порождающих, Собрание депутатов Алатырского района
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Алатырского района от 28.11.2017 года № 26/10  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Алатырского района Чувашской Республики» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к указанному решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его   подписания.
Глава Алатырского района -

Председатель Собрания депутатов                                                                    Б.С. Малышкин
Приложение

«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

Решением Собрания депутатов

Алатырского района

от «28» ноября 2017г.  № 26/10

СОСТАВ

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц,

замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя),

и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления

Алатырского района Чувашской Республики

Председатель Комиссии:

Малышкин Борис Сергеевич – глава Алатырского района;

Заместитель председателя  Комиссии:

Потапова Нина Борисовна – заместитель председателя Собрания депутатов Алатырского района;

    Секретарь Комиссии:

         Киселёва Татьяна Геннадьевна – заместитель начальник организационного отдела;

Члены Совета:

Абаренов Станислав Николаевич -  начальник отдела юридической службы администрации Алатырского района;

Мартынов Александр Иванович - депутат Собрания депутатов Алатырского района,  председатель  постоянной комиссии  по бюджету, экономике и налогам, земельным и имущественным отношениям и вопросам агропромышленного комплекса;
Васин Анатолий Григорьевич - председатель общественной  организации Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Алатырского района районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);
         ___________   -  представитель Управления Главы Чувашской Республики  по вопросам противодействия коррупции  (по согласованию).

_____________________